お客様各位

令和３年７月吉日

日合通信電線株式会社

営業部 業務課

夏季休暇のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて弊社では、夏季休暇を下記の通りとさせていただきます。

謹白

－記－

※７月２２日～２５日は物流関係が休みのため配達・出荷はできません。

 ※８月１２日～1６日は物流関係が休みのため配達・出荷はできません。

 ※この時期は、物流関係が大変混雑致します。

  運送会社からも早めの出荷協力要請が入っております。

  甚だ勝手ではございますが、お荷物の到着日に十分余裕を持った出荷に

ご協力の程、宜しくお願い致します。

以上